

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

От Участник: „Сдружение Раковски 2018” ДЗЗД

Седалище и адрес на управление: гр. София 1517, ул. “Бесарабия” № 114,

ЕИК/БУЛСТАТ ....., представляван от Камен Вълков Кичев в качеството си на  
Представяващ сдружението

чрез Пълномощника си **Божидар Боянов Георгиев** надлежно упълномощен с пълномощно

Относно: процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: Реконструкция на част от уличната мрежа в Община Раковски, Област Пловдив, по девет обособени позиции, Обособена позиция № 7: **Реконструкция на улица „Люлин“ в с. Белозем от км. 0+000 до км. 0+360**

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас горепосочена обществена поръчка.

**I.** Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на **229 911,57** лева без включен ДДС /словом: двеста двадесет и девет хиляди девет стотин и единадесет лева, и петдесет и седем стотинки/, респ. с включен ДДС 275 893,88 лв. /словом: двеста седемдесет и пет хиляди осем стотин деветдесет и три лева, и осемдесет и осем стотинки/, съгласно представените количествено-стойностни сметки, представляващи неразделна част от ценовата оферта.

**II.** Цената за изпълнение е окончателна и не подлежи на промяна, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки, като посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката.

**III.** Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на проекта на договор.

**IV.** Технико – икономически показатели на ценообразуване /относими при възникване на непредвидени работи/:

СРЕДНА ЧАСОВА СТАВКА – 6,10 лв./час

ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ – 6,00 % от покупната цена, доказана с фактура на производител или оторизиран представител.

001149



ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ВЪРХУ ТРУДА – 50,00 %

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ВЪРХУ МЕХАНИЗАЦИЯТА – 30,00 %

ПЕЧАЛБА – 12,00 %

V. Неразделна част от настоящото ценово предложение са анализните цени. При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

VI. При формиране на единичните цени на база елементите на ценообразуване е спазено изискването за минимална цена на труда.

**Забележки:**

1. Цената за СМР е образувана въз основа на количествената сметка, предоставена от Възложителя (Количествена сметка), която следва да се попълни от участниците и приложи към настоящата оферта;

2. Общата стойност на разходите за строително-монтажни работи, формирана като сбор от стойността за СМР по КСС не следва да надвишава прогнозната стойност.

Приложения:

- Количествено-стойностна сметка;
- Анализни цени.

[дата]

12.11.2018г.

**ПОДПИС**

**ПЕЧАТ**

Божидар Георгиев – Пълномощник на  
представяващия сдружението

[име и фамилия; качество на представляващия участника]



001150



ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ЧАСТ ОТ УЛИЧНАТА МРЕЖА НА ГРАД РАКОВСКИ, ОБЩИНА РАКОВСКИ, ОБЛАСТ ПЛОВДИВ

Обособена позиция № 7 : "Реконструкция на ул. Люлин, с. Белозем, от км. 0+000 до км. 0+360"

**КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА**  
За видовете строително-монтажни работи

Позиция	Описание	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
1	2	4	5	6	7
<b>Сметка №1 Земни работи</b>					
1	Демонтаж на съществуващи бордюри и всички свързани с това разходи	м	832	4,69	3 902,08
2	Изкоп на подходящ повърхостен пласт , включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м3	941	6,26	5 890,66
3	Профилпиране на земно легло , включително всички съпътстващи разходи	м2	2469	1,13	2 789,97
4	Доставка и полагане на материал за попълване зад бордюри и всички свързани с това разходи	м3	185	36,43	6 739,55
<b>Сметка №2 Асфалтови работи</b>					
1	Първи битумен разлив за връзка върху добре почиствена основа, включително всички свързани с това разходи	м2	4184	0,94	3 932,96
2	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка, включително всички свързани с това разходи	м2	2160	0,66	1 425,60
3	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон / биндер / , с дебелина след уплътняването 4 см, включително всички свързани с това разходи.	т	199	128,02	25 475,98
4	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, за износващ пласт с дебелина след уплътняването 4 см, включително всички свързани с това разходи.	т	402	141,70	56 963,40
<b>Сметка №3 Пътни работи</b>					
1	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50, включи-телно всички свързани с това разходи.	м	1110	24,21	26 873,10
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16/50, включи-телно всички свързани с това разходи.	м	841	14,84	12 480,44

001111



*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

Позиция	Описание	Марка	Количество	Ед.цена	Стойност
3	Направа на тротоар с бетонови плочи 40/40/5 и всички свързани с това разходи.	м2	1410	41,34	58 289,40
4	Доставка и полагане на трошенокаменна настилка 0-63мм, включително всички съпътстващи разходи	м3	169	34,78	5 877,82
5	Доставка и полагане на бетон С20/25 включително всички свързани с това разходи	м3	31	156,03	4 836,93
6	Доставка и полагане на армировка В235 N8 мрежа през 20см	кг	794	2,25	1 786,50
7	Корекция - ниво и/или преместване на РШ и ДШ, включително нови капаци и всички свързани с това разходи	бр.	21	244,60	5 136,60
8	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли- машинно и ръчно, съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м2	30	13,89	416,70
9	Доставка на стандартни, рефлектиращи пътни знаци, включително стойки и всички свързани с това разходи.	бр	12	50,64	607,68
10	Укрепване на стандартни знаци, включително всички свързани с това разходи.	бр	12	79,33	951,96
11	Временна организация на движението, както и всички необходими изисквания, съгласно съгласуването с органите на РДВР-ПП (КАТ).	глоб. сума	1	5 534,24	5 534,24
	<b>ОБЩА СТОЙНОСТ =</b>				<b>229 911,57</b>

001152



*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

Анализна цена № 1						лв/м
Демонтаж на съществуващи бордюри и всички свързани с това разходи						4,69
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
I. Механизация						
Комбиниран багер	мсм	0,0050	1,00	305,00		1,53
Самосвал	мсм	0,0050	1,00	338,00		1,69
Всичко механизация						3,22
Доп. разходи						0,97
Цена преки разходи						3,22
Допълнителни разходи						0,97
<b>Общо</b>						<b>4,19</b>
Печалба						0,50
<b>Единична цена</b>						<b>4,69</b>

Анализна цена № 2						лв/м3
Изкоп на неподходящ повърхностен пласт , включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.						6,26
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
I. Механизация						
Багер	мсм	0,0067	1,00	305,00		2,04
Самосвал	мсм	0,0067	1,00	338,00		2,26
Всичко механизация						4,30
Доп. разходи						1,29
Цена преки разходи						4,30
Допълнителни разходи						1,29
<b>Общо</b>						<b>5,59</b>
Печалба						0,67
<b>Единична цена</b>						<b>6,26</b>

Анализна цена № 3						лв/м2
Профилиране на земно легло , включително всички съпътстващи разходи						1,13
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
I. Механизация						



Автогрейдер	мсм	0,0013	1,00	600,00	0,78
<b>Всичко механизация</b>					<b>0,78</b>
Доп. разходи	30%				0,23
Цена преки разходи					0,78
Допълнителни разходи					0,23
<b>Общо</b>					<b>1,01</b>
Печалба	12%				0,12
<b>Единична цена</b>					<b>1,13</b>

<b>Анализна цена № 4</b>						<b>лв/м3</b>
Доставка и полагане на материал за попълване зад бордюри и всички свързани с това разходи						<b>36,43</b>
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	0,2400	1,00	6,10	1,46	
<b>Всичко труд</b>					<b>1,46</b>	
Доп.разходи труд	50%				0,73	
<b>II.Материали</b>						
Трошен камък	лв/м3	1,2000	1,60	11,97	22,98	
<b>Всичко материали</b>					<b>22,98</b>	
<b>III. Механизация</b>						
Самосвал	мсм	0,0110	1,00	338,00	3,72	
Мини челен товарач	мсм	0,0067	1,00	290,00	1,94	
<b>Всичко механизация</b>					<b>5,66</b>	
Доп. разходи	30%				1,70	
Цена преки разходи					30,10	
Допълнителни разходи					2,43	
<b>Общо</b>					<b>32,53</b>	
Печалба	12%				3,90	
<b>Единична цена</b>					<b>36,43</b>	

<b>Анализна цена № 5</b>						<b>лв/м2</b>
Първи битумен разлив за връзка върху добре почистена основа, включително всички свързани с това разходи						<b>0,94</b>
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I. Труд</b>						
Работник	чч	0,0040	1,00	6,10	0,02	
<b>Всичко труд</b>					<b>0,02</b>	
Доп. разходи	50%				0,01	
<b>II. Механизация</b>						



Автогудронатор	мсм	0,0005	1,00	229,00	0,11
<b>Всичко механизация</b>					<b>0,11</b>
Доп. разходи	30%				0,03
<b>III. Материали</b>					
Емулсия	лв/м2	0,0008	1,00	840,00	0,67
<b>Всичко материали</b>					<b>0,67</b>
Цена преки разходи					0,80
Допълнителни разходи					0,04
<b>Общо</b>					<b>0,84</b>
Печалба	12%				0,10
<b>Единична цена</b>					<b>0,94</b>

<b>Анализна цена № 6</b>						лв/м2
Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка, включително всички свързани с това разходи						0,66
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I. Труд</b>						
Работник	чч	0,0040	1,00	6,10	0,02	
<b>Всичко труд</b>						<b>0,02</b>
Доп. разходи	50%					0,01
<b>II. Механизация</b>						
Автогудронатор	мсм	0,0005	1,00	229,00	0,11	
<b>Всичко механизация</b>						<b>0,11</b>
Доп. разходи	30%					0,03
<b>III. Материали</b>						
Емулсия	лв/м2	0,0005	1,00	840,00	0,42	
<b>Всичко материали</b>						<b>0,42</b>
Цена преки разходи						0,55
Допълнителни разходи						0,04
<b>Общо</b>						<b>0,59</b>
Печалба	12%					0,07
<b>Единична цена</b>						<b>0,66</b>

<b>Анализна цена № 7</b>						лв/тон
Доставка и полагане на поръзен асфалтобетон / биндер / , с дебелина след уплътняването 4 см, включително всички свързани с това разходи.						128,02
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	



<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	0,2824	1,00	6,10	1,72	
<b>Всичко труд</b>					<b>1,72</b>	
Доп.разходи труд	50%				0,86	
<b>II.Материали</b>						
Биндер	лв/тон	1,0010	1,00	86,45	86,53	
<b>Всичко материали</b>					<b>86,53</b>	
<b>III. Механизация</b>						
Асфалтополагач	мсм	0,0059	1,00	1 100,00	6,49	
Валяк 10т	мсм	0,0059	2,00	425,00	5,02	
Валяк пневмоколесен	мсм	0,0059	1,00	496,00	2,93	
Моточетка	мсм	0,0059	1,00	218,00	1,29	
Самосвал	мсм	0,0108	1,00	338,00	3,65	
<b>Всичко механизация</b>					<b>19,38</b>	
Доп. разходи	30%				5,81	
Цена преки разходи					107,63	
Допълнителни разходи					6,67	
<b>Общо</b>					<b>114,30</b>	
Печалба	12%				13,72	
<b>Единична цена</b>					<b>128,02</b>	

<b>Анализна цена № 8</b>						
Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, за износващ пласт с дебелина след уплътняването 4 см, включително всички свързани с това разходи.						лв/тон
						141,70
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	0,2824	1,00	6,10	1,72	
<b>Всичко труд</b>					<b>1,72</b>	
Доп.разходи труд	50%				0,86	
<b>II.Материали</b>						
Плътен асфалтобетон	лв/тон	1,0010	1,00	98,65	98,75	
<b>Всичко материали</b>					<b>98,75</b>	
<b>III. Механизация</b>						
Асфалтополагач	мсм	0,0059	1,00	1 100,00	6,49	
Валяк 10т	мсм	0,0059	2,00	425,00	5,02	
Валяк пневмоколесен	мсм	0,0059	1,00	496,00	2,93	
Моточетка	мсм	0,0059	1,00	218,00	1,29	
Самосвал	мсм	0,0108	1,00	338,00	3,65	
<b>Всичко механизация</b>					<b>19,38</b>	
Доп. разходи	30%				5,81	

4/11

001156





Цена преки разходи		119,85
Допълнителни разходи		6,67
<b>Общо</b>		<b>126,52</b>
Печалба	12%	15,18
<b>Единична цена</b>		<b>141,70</b>

Анализна цена № 9						лв/м
Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50, включително всички свързани с това разходи.						24,21
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	0,2000	1,00	6,10		1,22
<b>Всичко труд</b>						<b>1,22</b>
Доп.разходи труд	50%					0,61
<b>II.Материали</b>						
Бордюри 15/25	лв/м	1,0000	1,00	7,80		7,80
Бетон В12,5(С10/12)	лв/м	0,0625	1,00	95,79		5,99
Циментов р-р	лв/м	0,0045	1,00	95,00		0,43
<b>Всичко материали</b>						<b>14,22</b>
<b>III. Механизация</b>						
Бордови автомобил	мсм	0,0185	1,00	196,00		3,63
<b>Всичко механизация</b>						<b>3,63</b>
Доп. разходи	30%					1,09
Цена преки разходи						19,07
Допълнителни разходи						1,70
ДСР	6%					0,85
<b>Общо</b>						<b>21,62</b>
Печалба	12%					2,59
<b>Единична цена</b>						<b>24,21</b>

Анализна цена № 10						лв/м
Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16/50, включително всички свързани с това разходи.						14,84
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	0,1920	1,00	6,10		1,17
<b>Всичко труд</b>						<b>1,17</b>
Доп.разходи труд	50%					0,59
<b>II.Материали</b>						
Бордюри 8/16	лв/м	1,0000	1,00	3,40		3,40

5/11

001157



Бетон В12,5(С10/12)	лв/м	0,0400	1,00	95,79	3,83
Циментов р-р	лв/м	0,0045	1,00	95,00	0,43
<b>Всичко материали</b>					<b>7,66</b>
<b>III. Механизация</b>					
Бордови автомобил	мсм	0,0132	1,00	196,00	2,59
<b>Всичко механизация</b>					<b>2,59</b>
Доп. разходи	30%				0,78
Цена преки разходи					11,42
Допълнителни разходи					1,37
ДСР	6%				0,46
<b>Общо</b>					<b>13,25</b>
Печалба	12%				1,59
<b>Единична цена</b>					<b>14,84</b>

<b>Анализна цена № 11</b>						<b>лв/м2</b>
<b>Направа на тротоар с бетонови плочи 40/40/5 и всички свързани с това разходи .</b>						<b>41,34</b>
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	0,8571	1,00	6,10	5,23	
<b>Всичко труд</b>					<b>5,23</b>	
Доп.разходи труд	50%				2,62	
<b>II.Материали</b>						
Плочи 40/40/5	лв/м2	1,0000	1,00	10,49	10,49	
Цим. Разтвор	лв/м2	1,0000	0,03	95,00	2,85	
Полиетилен	лв/м2	1,0000	1,00	0,30	0,30	
<b>Всичко материали</b>					<b>13,64</b>	
<b>III. Механизация</b>						
Бордови автомобил	мсм	0,0573	1,00	196,00	11,23	
<b>Всичко механизация</b>					<b>11,23</b>	
Доп. разходи	30%				3,37	
Цена преки разходи					30,10	
Допълнителни разходи					5,99	
ДСР	6%				0,82	
<b>Общо</b>					<b>36,91</b>	
Печалба	12%				4,43	
<b>Единична цена</b>					<b>41,34</b>	

<b>Анализна цена № 12</b>		<b>лв/м3</b>
<b>Доставка и полагане на трошенокаменна настилка 0-63мм, включително всички съпътстващи разходи</b>		<b>34,78</b>

6/11

001158



*[Handwritten signature]*

Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност
<b>I.Труд</b>					
Работник	ч ч	0,0400	1,00	6,10	0,24
<b>Всичко труд</b>					<b>0,24</b>
Доп.разходи труд	50%				0,12
<b>II.Материали</b>					
Трошен камък	лв/м3	1,8000	1,00	11,97	21,55
<b>Всичко материали</b>					<b>21,55</b>
<b>III. Механизация</b>					
Автогрейдер	мсм	0,0040	1,00	600,00	2,40
Валяк основи	мсм	0,0040	1,00	567,00	2,27
Водоноска	мсм	0,0042	1,00	240,00	1,01
Самосвал	мсм	0,0040	1,00	338,00	1,35
<b>Всичко механизация</b>					<b>7,03</b>
Доп. разходи	30%				2,11
Цена преки разходи					<b>28,82</b>
Допълнителни разходи					2,23
<b>Общо</b>					<b>31,05</b>
Печалба	12%				3,73
<b>Единична цена</b>					<b>34,78</b>

*[Handwritten signature]*

Анализна цена № 13						лв/м3
<b>Доставка и полагане на бетон C20/25</b>						
включително всички свързани с това разходи						<b>156,03</b>
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	2,0000	1,00	6,10	12,20	
<b>Всичко труд</b>					<b>12,20</b>	
Доп.разходи труд	50%				6,10	
<b>II.Материали</b>						
бетон C20/25	лв/м3	1,0000	1,00	105,82	105,82	
<b>Всичко материали</b>					<b>105,82</b>	
<b>III. Механизация</b>						
Бетоновоз	мсм	0,0170	1,00	400,00	6,80	
<b>Всичко механизация</b>					<b>6,80</b>	
Доп. разходи	30%				2,04	
Цена преки разходи					<b>124,82</b>	
Допълнителни разходи					8,14	
ДСР	6%				6,35	
<b>Общо</b>					<b>139,31</b>	
Печалба	12%				16,72	
<b>Единична цена</b>					<b>156,03</b>	

*[Handwritten signature]*



Анализна цена № 14						лв/кг
Доставка и полагане на армировка B235 N8 мрежа през 20см						2,25
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	0,0240	1,00	6,10	0,15	
<b>Всичко труд</b>						<b>0,15</b>
Доп.разходи труд	50%				0,08	
<b>II.Материали</b>						
армировка B235 N8 мрежа 20/20	лв/кг	1,0000	1,02	1,40	1,43	
<b>Всичко материали</b>						<b>1,43</b>
<b>III. Механизация</b>						
Бордови автомобил	мсм	0,0010	1,00	196,00	0,20	
<b>Всичко механизация</b>						<b>0,20</b>
Доп. Разходи	30%				0,06	
Цена преки разходи					1,78	
Допълнителни разходи					0,14	
ДСР	6%				0,09	
<b>Общо</b>						<b>2,01</b>
Печалба	12%				0,24	
<b>Единична цена</b>						<b>2,25</b>

Анализна цена № 15						лв/бр
Корекция - ниво и/или преместване на РШ и ДШ, включително нови капацы и всички свързани с това разходи						244,60
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	4,0000	1,00	6,10	24,40	
<b>Всичко труд</b>						<b>24,40</b>
Доп.разходи труд	50%				12,20	
<b>II.Материали</b>						
Капацы	лв/бр	1,0000	1,00	117,35	117,35	
Бетонов сегмент	лв/бр	8,0000	1,00	1,70	13,60	
Циментов р-ор	лв/бр	0,0050	1,00	95,00	0,48	
<b>Всичко материали</b>						<b>131,43</b>
<b>III. Механизация</b>						
Бордови автомобил	мсм	0,1667	1,00	196,00	32,67	
<b>Всичко механизация</b>						<b>32,67</b>
Доп. Разходи	30%				9,80	



Цена преки разходи		188,50
Допълнителни разходи		22,00
ДСР	6%	7,89
<b>Общо</b>		<b>218,39</b>
Печалба	12%	26,21
<b>Единична цена</b>		<b>244,60</b>

Анализна цена № 16						лв/м2
Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли- машинно и ръчно, съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи.						13,89
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	0,1067	1,00	6,10	0,65	
<b>Всичко труд</b>					<b>0,65</b>	
Доп.разходи труд	50%				0,33	
<b>II.Материали</b>						
акрилатна боя бяла	лв/м2	2,4000	1,00	3,18	7,63	
разредител	лв/м2	0,1200	1,00	3,10	0,37	
светлоотразителни перли	лв/м2	0,9000	1,00	1,35	1,22	
<b>Всичко материали</b>					<b>9,22</b>	
<b>III. Механизация</b>						
Маркировъчна машина	лв/м2	0,0033	1	386,00	1,27	
<b>Всичко механизация</b>					<b>1,27</b>	
Доп. разходи	30%				0,38	
Цена преки разходи						11,14
Допълнителни разходи						0,71
ДСР						6%
<b>Общо</b>						<b>12,40</b>
Печалба						12%
<b>Единична цена</b>						<b>13,89</b>

Анализна цена № 17						лв/бр
Доставка на стандартни, рефлектиращи пътни знаци, включително стойки и всички свързани с това разходи.						50,64
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	



<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	0,6000	1,00	6,10		3,66
<b>Всичко труд</b>						<b>3,66</b>
Доп.разходи труд	50%					1,83
<b>II.Материали</b>						
П.ЗН. с постоянни размери на основа поц.ламарина със светлоотр. фолио клас I /ИФ/, II типоразмер, съгласно БДС 1517:2006	лв/м2	1,0000	1,00	31,46		31,46
<b>Всичко материали</b>						<b>31,46</b>
<b>III. Механизация</b>						
Бордови автомобил	лв/мсм	0,0250	1,00	196,00		4,90
<b>Всичко механизация</b>						<b>4,90</b>
Доп. разходи	30%					1,47
Цена преки разходи						40,02
Допълнителни разходи						3,30
ДСР	6%					1,89
<b>Общо</b>						<b>45,21</b>
Печалба	12%					5,43
<b>Единична цена</b>						<b>50,64</b>

<b>Анализна цена № 18</b>							лв/бр
<b>Укрепване на стандартни знаци, включително всички свързани с това разходи.</b>							<b>79,33</b>
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност		
<b>I.Труд</b>							
Работник	ч ч	1,2000	1,00	6,10		7,32	
<b>Всичко труд</b>						<b>7,32</b>	
Доп.разходи труд	50%					3,66	
<b>II.Материали</b>							
Поцинкован стълб ф60х2, L=3200 мм.	бр	1,0000	1	27,52		27,52	
Бетон В20	бр	1,0000	0,05	105,82		5,29	
Армировка ф10 L=500 мм.	бр	1,0000	1,02	1,40		1,43	
<b>Всичко материали</b>						<b>34,24</b>	
<b>III. Механизация</b>							
бордови автомобил	лв/мсм	0,0500	1,00	196,00		9,80	
Бетоновоз	мсм	0,0208	1,00	400,00		8,32	
<b>Всичко механизация</b>						<b>18,12</b>	
Доп. разходи	30%					5,44	

10/11

00116?



Цена преки разходи		59,68
Допълнителни разходи		9,10
ДСР	6%	2,05
<b>Общо</b>		<b>70,83</b>
Печалба	12%	8,50
<b>Единична цена</b>		<b>79,33</b>

Анализна цена № 19						лв/глобална сума
Временна организация на движението , както и всички необходими изисквания, съгласно съгласуването с органите на РДВР-ПП (КАТ).						5534,24
Наименование	Мярка	Кол.	Коеф.	Ед. цена	Стойност	
<b>I.Труд</b>						
Работник	ч ч	32,0000	1,00	6,10	195,20	
<b>Всичко труд</b>					<b>195,20</b>	
Доп.разходи труд	50%				97,60	
<b>II.Материали</b>						
средства за въвеждане на ВОБД	глоб сума	1,0000	1,00	3664,24	3 664,24	
<b>Всичко материали</b>					<b>3664,24</b>	
<b>III. Механизация</b>						
бордови автомобил	лв/мсм	1,0000	3,00	196,00	588,00	
<b>Всичко механизация</b>					<b>588,00</b>	
Доп. разходи	30%				176,40	
Цена преки разходи					4 447,44	
Допълнителни разходи					274,00	
ДСР	6%				219,85	
<b>Общо</b>					<b>4 941,29</b>	
Печалба	12%				592,95	
<b>Единична цена</b>					<b>5534,24</b>	

11/11

001163

